
UCHWAŁA NR LVII/381/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8,  art. 216 ust. 2,  
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz. U. 
z 2022 roku  poz. 1634 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących i majątkowych  budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem   nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  bieżących  budżetu  gminy,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. 1. .§ 4 pkt 8 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr                     
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 1.801.472,44 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 1.801.472,44 zł    na 
zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa". 

2. .§ 4 pkt 9 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr   
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie  5.185.410,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki w kwocie  
5.185.410,00 zł". 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1-2  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie    133 088 729,32 zł  w tym: 

a) bieżące    122 077 796,86 zł 

b) majątkowe     11 010 932,46 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie 133 996 451,65 zł   w tym: 

a) bieżące   120 038 266,06 zł 

b) majątkowe      13 958 185,59 zł      

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBE7692-9E14-434B-BFF3-5BFB68F9CAAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LVII/381/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 855 385,92 -57 300,00 2 798 085,92

60019 Płatne parkowanie 398 413,00 -57 300,00 341 113,00

0690 Wpływy z różnych opłat 395 000,00 -57 300,00 337 700,00

Urząd  Miasta  Żagań 395 000,00 -57 300,00 337 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 560 231,30 57 300,00 5 617 531,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 419 205,30 57 300,00 4 476 505,30

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

298 704,00 36 500,00 335 204,00

Urząd  Miasta  Żagań 298 704,00 36 500,00 335 204,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 616 691,30 20 800,00 3 637 491,30

Urząd  Miasta  Żagań 3 616 691,30 20 800,00 3 637 491,30

752 Obrona narodowa 2 000,00 4 475,90 6 475,90

75279 Pomoc zagraniczna 0,00 4 475,90 4 475,90

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0,00 4 475,90 4 475,90

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 4 475,90 4 475,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 430 904,00 -20 870,00 6 410 034,00

85395 Pozostała działalność 6 430 904,00 -20 870,00 6 410 034,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 225 734,00 -870,00 1 224 864,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 225 734,00 -870,00 1 224 864,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 205 170,00 -20 000,00 5 185 170,00

Urząd  Miasta  Żagań 5 205 170,00 -20 000,00 5 185 170,00

855 Rodzina 21 091 105,00 -287,24 21 090 817,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 529 814,00 -287,24 11 529 526,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 391,00 -287,24 31 103,76

Urząd  Miasta  Żagań 31 391,00 -287,24 31 103,76

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBE7692-9E14-434B-BFF3-5BFB68F9CAAC. Podpisany Strona 1



Razem: 133 105 410,66 -16 681,34 133 088 729,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBE7692-9E14-434B-BFF3-5BFB68F9CAAC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LVII/381/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 33 616,00 4 475,90 38 091,90

75279 Pomoc zagraniczna 31 616,00 4 475,90 36 091,90

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31 416,00 4 475,90 35 891,90

Urząd  Miasta  Żagań 31 416,00 4 475,90 35 891,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 430 904,00 -20 870,00 6 410 034,00

85395 Pozostała działalność 6 430 904,00 -20 870,00 6 410 034,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

104 070,00 -870,00 103 200,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 104 070,00 -870,00 103 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 433,00 -392,16 4 040,84

Urząd  Miasta  Żagań 4 433,00 -392,16 4 040,84

4430 Różne opłaty i składki 19 607,84 -19 607,84 0,00

Urząd  Miasta  Żagań 19 607,84 -19 607,84 0,00

855 Rodzina 22 941 083,83 -287,24 22 940 796,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 535 625,00 -287,24 11 535 337,76

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

30 586,63 -278,61 30 308,02

Urząd  Miasta  Żagań 30 586,63 -278,61 30 308,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

804,37 -8,63 795,74

Urząd  Miasta  Żagań 804,37 -8,63 795,74

Razem: 134 013 132,99 -16 681,34 133 996 451,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBE7692-9E14-434B-BFF3-5BFB68F9CAAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

